
Druh místnosti - užití Výměra dle užití v m
2 

Garáže 265,72 Beton 265,72

denně v prac.dny (*261)

1x měsíčně (*12)

1x měsíčně (*12)

Koberec 168,20

Parkety 4,60
Marmoleum 122,30

Koberec 924,60

Marmoleum 282,20

Parkety 35,30 denně v prac.dny (*261)

Kuchynka 10,20 Marmoleum 10,20

Beton 14,30

11,00

9

PVC 210,04

Marmoleum 5,10

Beton 472,79

155,53Dlažba 1x týdně (*52)

PVC 379,25

denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

1x týdně (*52)

1x týdně (*52)

denně v prac.dny (*261)
denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

2x ročně (*2)

1x ročně (*1)

1x měsíčně (*12)

denně v prac.dny (*261)

2x ročně (*2)

1x ročně (*1)

4x ročně (*4)

Chodba

1x týdně (*52)

denně v prac.dny (*261)

PVC

76,00

Kanceláře, zasedací místnost 1 621,35

244,34Schodiště

denně v prac.dny (*261)

4x ročně (*4)

1x týdně (*52)PVC

Specifikace - základní úklid vnitřní dle přílohy č.3.1

Příloha č. 4 - Tabulka pro výpočet nabídkové ceny - základní úklid vnitřní

Výměra dle povrchu v m
2 Četnost úklidu

denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

1x měsíčně (*12)

Český rozhlas - Brno 

371,69

898,32

Beton

Dlažba

228,49

674,19Technické prostory

1x měsíčně (*12)

1x týdně (*52)

2x ročně (*2)

Beton 192,55

426,14Sklady



Koberec 51,00
Marmoleum 60,58

Marmoleum 55,00

Koberec 432,10

Parkety 192,80

PVC 95,95

Výtah 1,10 PVC 1,10

Beton 20,07 denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

Celkem 5 064,14 5 064,14

Voskování marmolea 534,38 1 xxxxx xxxxx

Voskování parket 232,70 1 xxxxx xxxxx

Extrakce koberců 1 575,90 1 xxxxx xxxxx

xxxxx

Žlutá pole vyplní účastník Cena úklidu zahrnuje práce úklidu specifikované v příloze č. 3.1. ZD a v četnosti uvedené pro jednotlivé prostory v této specifikaci.

Nabízející doplní do žlutě označených buněk jednotkovou cenu za m
2
.  

Cena základního úklidu bez mytí oken, žaluzií, mytí venkovních fasád, čištění svítidel.

Úklid prováděn "denně v pracovní dny" = rok = 261 pracovních dnů

Úklid prováděn "týdně" = rok = 52 pracovních dnů

Úklid prováděn "1x měsíčně" = rok = 12 pracovních dnů

Úklid prováděn "2x ročně" = rok = 2 pracovní dny

Úklid prováděn "1x ročně" = rok = 1 pracovní dny

Plochy, četnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nemění  rovněž vzorce stanovení celkové ceny. 

denně v prac.dny (*261)

1x týdně (*52)

Beton 472,79

Dlažba

Činnost Výměra plochy činnosti v 

m
2

Četnost činnosti Cena v Kč za 1 m
2

Celkem

1x týdně (*52)

Vysílací a studiová pracoviště 775,85

WC, umývarny 146,93
127,86Dlažba

PVC 71,79

1x měsíčně (*12)

1x ročně (*1)

denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

1x měsíčně (*12)

17,03

denně v prac.dny (*261)

1x ročně (*1)

4x ročně (*4)
1x měsíčně (*12)

1x měsíčně (*12)

denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

674,19Technické prostory

1x ročně (*1)

Cena za rok činnosti



365,87 xxxxx

3 055,97 xxxxx

16 xxxxx

10 xxxxx

66 xxxxx

421 xxxxx

2 xxxxx

12 xxxxx

45 xxxxx

6 xxxxx

235 xxxxx

10 xxxxx

823

Instrukce stanovení ceny 

Poznámka

Žlutá pole vyplní účastník Cena úklidu zahrnuje práce úklidu specifikované v příloze č. 3.3,4,5 ZD a v četnosti uvedené pro jednotlivé prostory v této specifikaci.

Nabízející doplní do žlutě označených buněk jednotkovou cenu za m
2 

u svítidel za ks.

Plochy, četnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nemění  rovněž vzorce stanovení celkové ceny. 

Druh svítidla - viz specifikace druhu svítidel uvedená v příloze č.3.12 ZD.

Úklid venkovních prostor 

Venkovní prostor Plocha v m
2 Četnost úklidu/počet 

sněhodní
Cena v Kč za 1 m

2

Cena v Kč za 1 ks

Tabulka pro výpočet nabídkové ceny - úklid venkovních prostor

Plocha v m
2

Celkem Ks

E1

A3

Cena v Kč za 1 m
2

Počet svítidel dle typů

D1

B1

C1

C3

Cena v Kč za 1 m
2

Okno - lze mýt po otevření okna

specifikace čištění svítidel

Specifikace -  žaluzie, okna, svítidla dle přílohy č.3.3,4,5

C4

Druh plochy

A1

A2

Počet mytí za rok

Počet mytí za rok

1

1

1

Druh svítidla

A4

Vnitřní žaluzie

specifikace oken

Plocha v m
2

Tabulka pro výpočet nabídkové ceny - žaluzie, okna, svítidla.
specifikace žaluzií

Druh žaluzie

1

1

1

1

Počet čištění za rok

1

Cena v Kč za rok

Specifikace venkovních prostor úklidu dle přílohy č. 3.9

1

Cena celkem v Kč za rok

2

2

1



Severní dvůr 103,5 1x týdně (*52) xxxxx

Jižní dvůr 58,2 1x měsíčně (*12) xxxxx

Chodník 46 denně v prac.dny (*261) xxxxx

Parkoviště 950 3x ročně xxxxx

Chodník 15 15 sněho dní xxxxx

Parkoviště 200 15 sněho dní xxxxx

Instrukce stanovení ceny 

Poznámka

Žlutá pole vyplní účastník Cena úklidu zahrnuje práce úklidu specifikované v příloze č. 3.9 ZD a v četnosti uvedené pro jednotlivé prostory v této specifikaci.

Nabízející doplní do žlutě označených buněk jednotkovou cenu za m
2. 

Plochy, četnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nemění  rovněž vzorce stanovení celkové ceny. 

Provádění služeb DDD

Charakter objektu
Celková plocha suterénů / 

m
2

Celková plocha přízemí / 

m
2

Potravinářský/stravovací  

provoz /m
2

Celková cena v Kč služeb 

DDD za rok
Kanceláře, studia 663,7 604,37 0,00 xxxxx

Instrukce stanovení ceny 

Poznámka

Žlutá pole vyplní účastník Cena služeb DDD zahrnuje práce specifikované v příloze č. 3.11 ZD a v četnosti uvedené pro jednotlivé prostory v této specifikaci.

Nabízející doplní do žlutě označených buněk cenu za 1 rok služby
 
dle přílohy č.3.11.

Plochy a celkové ceny nabízející neupravuje a nemění  rovněž vzorce stanovení celkové ceny. 

Praní prádla

Prostěradlo 1 xxxxx xxxxx xxxxx

Povlečení na cíchu 1 xxxxx xxxxx xxxxx

Povlečení na polštář 1 xxxxx xxxxx xxxxx

Ručník malý 50 x 100 cm 30 xxxxx xxxxx xxxxx

Cena v Kč celkem za měsíc

xxxxx

Provádění služeb DDD (deratizace dezinfekce dezinsekce) dle přílohy č.3.11

xxxxx

Tabulka pro výpočet nabídkové ceny - služby DDD

Cena celkem v Kč za rok 

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

Druh prádla Počet ks prádla za měsíc

Praní prádla dle přílohy č.3.6
Tabulka pro výpočet nabídkové ceny - praní prádla

Cena v Kč celkem za rokCena v Kč za 1 ks



Ručník velký 70 x 140 cm 1 xxxxx xxxxx xxxxx

Utěrka 30 xxxxx xxxxx xxxxx
Ubrus 1 xxxxx xxxxx xxxxx
Závěs 1x2 m

2
1 xxxxx xxxxx xxxxx

xxxxx

Instrukce stanovení ceny 

Poznámka

Žlutá pole vyplní účastník

Celková cena služeb za rok

xxxxx

xxxxx

xxxxx
xxxxx

xxxxx

Praní prádla - dle přílohy č.3.6 xxxxx

765 196,24

Číslo místnosti Podlaží Plocha v m
2

S 01 suterén 9,70
S 03 suterén 8,70

S 04 suterén 5,90

S 05A suterén 13,90

S 05B suterén 11,80

S 06 suterén 12,00

S 07 suterén 8,90

S 09 suterén 40,00

Celková nabídková cena v Kč s DPH      

DPH (%)      

Celková výše DPH      

Tabulka pro výpočet nabídkové ceny - úklid venkovních prostor

Technické prostory

Technické prostory

Technické prostory

Druh místnosti

Technické prostory

Technické prostory

Chodba

Chodba

Chodba

Kompletní seznam místností

Tabulka pro výpočet nabídkové ceny - základní úklid vnitřní

Voskování marmolea, parket a extrakce koberců

Provádění služeb DDD (deratizace, dezinfekce, dezinsekce) dle přílohy č.3.9

Specifikace služeb dle příloh

Celková cena za rok provádění služby

Tabulka pro výpočet nabídkové ceny pro žaluzie, okna, svítidla

Cena praní prádla zahrnuje práce specifikované v příloze č. 3.6 ZD v četnosti uvedené pro jednotlivé druhy v této specifikaci.

Nabízející doplní do žlutě označených buněk cenu za 1 ks daného prádla dle přílohy č.3.6

Plochy a celkové ceny nabízející neupravuje a nemění  rovněž vzorce stanovení celkové ceny. 

Rekapitulace nabídkové ceny v Kč za rok provádění služeb úklidu a DDD

Celkem v Kč za rok



S 10 suterén 98,90

S 11 suterén 3,20

S 14 suterén 14,50

S 16 suterén 11,00

S 18 suterén 51,00

S 19 suterén 12,30

S 20 suterén 2,30

S 21 suterén 16,70

S 22 suterén 5,30

S 23 suterén 5,30

S 24 suterén 5,30

S 25 suterén 3,00

S 25A suterén 3,90

S 25B suterén 1,30

S 26 suterén 34,30

S 27 suterén 34,80

S 28 suterén 35,30

S 29 suterén 35,30

S 30 suterén 3,70

S 31 suterén 4,60

S 32 suterén 69,10

S 33 suterén 25,70

S 34A suterén 10,50

S 34B suterén 6,10

S 35 suterén 2,40

S 35A suterén 1,50

S 35B suterén 1,50

S 36 suterén 8,60

S 37 suterén 16,70

S 38 suterén 4,70

 S 40 suterén 1,60

S 41 suterén 17,10

S 42 suterén 3,50

S 43 suterén 1,80

P 01 přízemí 22,40

P 02 přízemí 10,50

P 03 přízemí 10,30

P 04 přízemí 20,10

P 05 přízemí 2,60

P 06 přízemí 29,50

Technické prostory

Chodba

Sklady

Schodiště

Technické prostory

Chodba

Technické prostory

Technické prostory

Sklady

Sklady

Sklady

WC, umývarny

WC, umývarny

WC, umývarny

Vysílací a studiová pracoviště

Sklady

Kanceláře, zasedací místnost

Sklady

Chodba

Chodba

Chodba

Chodba

Chodba

Chodba

WC, umývarny

WC, umývarny

WC, umývarny

Sklady

Sklady

Chodba

Chodba

Technické prostory

WC, umývarny

WC, umývarny

Chodba

Chodba

Kanceláře, zasedací místnost

Schodiště

Chodba

Vysílací a studiová pracoviště



P 07 přízemí 39,90

P 08 přízemí 33,90

P 09 přízemí 97,60

P 10 přízemí 25,10

P 11 přízemí 25,70

P 12 přízemí 18,00

P 13 přízemí 8,30

P 14 přízemí 10,80

P 15 přízemí 40,90

P 16 přízemí 19,80

P 17 přízemí 163,30

P 18 přízemí 21,50

P 19 přízemí 14,30

P 20 přízemí 2,30

P 21 přízemí 4,00

P 21A přízemí 1,40

P 22 přízemí 2,30

P 22A přízemí 1,80

P 22B přízemí 3,80

M01 mezipatro 23,19

M02 mezipatro 21,37

M03 mezipatro 55,00

M04 mezipatro 24,00

M05 mezipatro 13,00

M06 mezipatro 3,00

M07 mezipatro 1,00

M08 mezipatro 44,00

M09 mezipatro 32,00

M10 mezipatro 62,00

M11 mezipatro 4,00

M12 mezipatro 2,00

M13 mezipatro 23,00

M14 mezipatro 27,00

M15 mezipatro 11,00

M16 mezipatro 25,00

M17 mezipatro 25,00

M18 mezipatro 58,00

M19 mezipatro 37,00

M20 mezipatro 11,00

M21 mezipatro 30,00

Technické prostory

WC, umývarny

WC, umývarny

Schodiště

WC, umývarny

WC, umývarny

WC, umývarny

Vysílací a studiová pracoviště

Vysílací a studiová pracoviště

Chodba

Chodba

Vysílací a studiová pracoviště

Vysílací a studiová pracoviště

Vysílací a studiová pracoviště

Technické prostory

Vysílací a studiová pracoviště

Vysílací a studiová pracoviště

Vysílací a studiová pracoviště

Chodba

Schodiště

Schodiště

Chodba

Chodba

Kanceláře, zasedací místnost

Chodba

Kuchynka

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

WC, umývarny

WC, umývarny

Chodba

Vysílací a studiová pracoviště

Vysílací a studiová pracoviště

Vysílací a studiová pracoviště

Vysílací a studiová pracoviště

Sklady

Vysílací a studiová pracoviště

Kanceláře, zasedací místnost

Sklady



M22 mezipatro 31,00

M23 mezipatro 14,00

M24 mezipatro 27,00

M25 mezipatro 5,00

M26 mezipatro 4,00

M27 mezipatro 1,00

M28 mezipatro 1,00

M29 mezipatro 7,00

M30 mezipatro 5,00

M31 mezipatro 1,00

M32 mezipatro 1,00

M33 mezipatro 18,30

M34 mezipatro 5,00

101 1. patro 23,19

102 1. patro 1,10

103 1. patro 6,50

104 1. patro 2,40

105 1. patro 8,10

106 1. patro 2,80

107 1. patro 122,30

109 1. patro 11,13

110 1. patro 4,60

111 1. patro 5,10

112 1. patro 18,10

113 1. patro 26,90

114 1. patro 29,40

115 1. patro 124,80

116 1. patro 6,00

117 1. patro 4,60

118 1. patro 24,60

119 1. patro 11,90

120 1. patro 25,60

121 1. patro 21,80

122 1. patro 15,40

123 1. patro 23,50

124 1. patro 6,60

125 1. patro 16,20

126 1. patro 30,30

127 1. patro 55,00

201 2. patro 23,19

Sklady

Chodba

Kanceláře, zasedací místnost

WC, umývarny

Chodba

Technické prostory

WC, umývarny

WC, umývarny

Chodba

WC, umývarny

WC, umývarny

Schodiště

Technické prostory

Schodiště

Výtah

WC, umývarny

WC, umývarny

WC, umývarny

Technické prostory

Chodba

Schodiště

Kuchynka

Sklady

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Technické prostory

Kuchynka

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Vysílací a studiová pracoviště

Vysílací a studiová pracoviště

Vysílací a studiová pracoviště

Vysílací a studiová pracoviště

WC, umývarny

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Vysílací a studiová pracoviště

Schodiště



202 2. patro 101,10

203 2. patro 54,58

206 2. patro 1,48

207 2. patro 1,46

208 2. patro 1,43

209 2. patro 1,42

210 2. patro 38,00

211 2. patro 20,99

212 2. patro 28,66

213 2. patro 16,45

214 2. patro 4,48

215 2. patro 10,90

216 2. patro 5,44

217 2. patro 1,46

218 2. patro 1,13

219 2. patro 27,00

220 2. patro 27,00

221 2. patro 28,37

222 2. patro 28,55

223 2. patro 28,59

224 2. patro 22,31

225 2. patro 28,63

226 2. patro 27,29

227 2. patro 29,04

228 2. patro 29,64

229 2. patro 26,08

230 2. patro 22,03

301 3. patro 23,19

302 3. patro 92,29

303 3. patro 26,94

304 3. patro 50,12

306 3. patro 2,90

307 3. patro 1,34

308 3. patro 1,35

309 3. patro 15,02

310 3. patro 23,15

311 3. patro 21,68

312 3. patro 27,78

313 3. patro 18,82

314 3. patro 4,74

Chodba

Technické prostory

WC, umývarny

WC, umývarny

WC, umývarny

WC, umývarny

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Technické prostory

WC, umývarny

WC, umývarny

WC, umývarny

WC, umývarny

Kanceláře, zasedací místnost

Sklady

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Schodiště

Chodba

Kanceláře, zasedací místnost

Sklady

WC, umývarny

WC, umývarny

WC, umývarny

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Technické prostory



315 3. patro 11,71

317 3. patro 1,46

318 3. patro 1,11

319 3. patro 4,95

320 3. patro 10,47

321 3. patro 24,93

322 3. patro 28,82

323 3. patro 28,44

324 3. patro 28,31

325 3. patro 21,84

326 3. patro 29,05

327 3. patro 27,65

328 3. patro 29,23

329 3. patro 29,31

330 3. patro 27,90

331 3. patro 20,95

401 4. patro 23,19

402 4. patro 17,30

403 4. patro 79,01

404 4. patro 95,95

406 4. patro 1,39

407 4. patro 1,39

408 4. patro 4,83

409 4. patro 11,77

410 4. patro 19,85

411 4. patro 15,96

412 4. patro 7,89

413 4. patro 41,68

414 4. patro 15,29

415 4. patro 1,90

416 4. patro 3,49

417 4. patro 1,41

418 4. patro 1,40

419 4. patro 1,49

420 4. patro 1,14

421 4. patro 1,76

422 4. patro 1,12

423 4. patro 1,12

424 4. patro 1,85

425 4. patro 1,22

WC, umývarny

WC, umývarny

WC, umývarny

Chodba

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Technické prostory

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Schodiště

Chodba

Technické prostory

Vysílací a studiová pracoviště

Technické prostory

Technické prostory

Technické prostory

Technické prostory

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Technické prostory

Chodba

Technické prostory

WC, umývarny

Chodba

WC, umývarny

WC, umývarny

Technické prostory

Technické prostory

Technické prostory

Technické prostory

Technické prostory

WC, umývarny

WC, umývarny



426 4. patro 27,82

427 4. patro 10,63

428 4. patro 7,70

429 4. patro 11,92

430 4. patro 24,94

431 4. patro 26,51

432 4. patro 19,38

433 4. patro 9,48

434 4. patro 18,50

435 4. patro 25,36

436 4. patro 26,48

437 4. patro 14,58

438 4. patro 15,71

439 4. patro 14,83

440 4. patro 8,03

501 5. patro 23,19

502 5. patro 11,87

503 5. patro 8,95

504 5. patro 1,83

506 5. patro 13,85

507 5. patro 26,43

508 5. patro 15,90

509 5. patro 7,90

510 5. patro 6,93

512 5. patro 1,47

513 5. patro 1,01

4 580,33

číslo místnosti Podlaží Plocha v m
2

1 9,00

2 9,37

3 6,32

4 3,98

5 10,6

6 16

7 20

Chodba

WC, umývarny

WC, umývarny

Druh místnosti

WC, umývarny

Technické prostory

Chodba

Technické prostory

Kanceláře, zasedací místnost

Technické prostory

Kanceláře, zasedací místnost

Sklady

Sklady

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Technické prostory

Kanceláře, zasedací místnost

Schodiště

Kanceláře, zasedací místnost

Chodba

Schodiště

Chodba

WC, umývarny

Sklady

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Technické prostory

Český rozhlas Brno - Dvorského 32/7 

Technické prostory

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost

Kanceláře, zasedací místnost



8 12,5

9 11,5

10 63,57

11 176,5

12 89,22

13 55,25

483,81

Garáže

Sklady

Technické prostory

Sklady

Technické prostory

Garáže





Výměra uklízené plochy 

dle četnosti
Cena v Kč  za m

2 
činnosti Cena za rok činnosti

265,72 xxxxx xxxxx

3,70 xxxxx xxxxx

3,20 xxxxx xxxxx

69,10 xxxxx xxxxx

92,16 xxxxx xxxxx

51,07 xxxxx xxxxx

12,30 xxxxx xxxxx

357,69 xxxxx xxxxx

14,00 xxxxx xxxxx

168,20 xxxxx xxxxx

4,60 xxxxx xxxxx
122,30 xxxxx xxxxx

924,60 xxxxx xxxxx

282,20 xxxxx xxxxx

352,65 xxxxx xxxxx

26,60 xxxxx xxxxx

35,30 xxxxx xxxxx

10,20 xxxxx xxxxx

14,30 xxxxx xxxxx

11,00 xxxxx xxxxx

9,00 xxxxx xxxxx

210,04 xxxxx xxxxx

55,25 xxxxx xxxxx

11,50 xxxxx xxxxx

32,60 xxxxx xxxxx

14,50 xxxxx xxxxx

78,70 xxxxx xxxxx

5,10 xxxxx xxxxx

115,54 xxxxx xxxxx

61,00 xxxxx xxxxx

51,95 xxxxx xxxxx

96,07 xxxxx xxxxx

1x týdně (*52)

denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

1x týdně (*52)

1x týdně (*52)

denně v prac.dny (*261)
denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

2x ročně (*2)

1x ročně (*1)

1x měsíčně (*12)

denně v prac.dny (*261)

2x ročně (*2)

1x ročně (*1)

4x ročně (*4)

1x týdně (*52)

denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

4x ročně (*4)

1x týdně (*52)

Specifikace - základní úklid vnitřní dle přílohy č.3.1

Příloha č. 4 - Tabulka pro výpočet nabídkové ceny - základní úklid vnitřní

Četnost úklidu

denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

1x měsíčně (*12)

Český rozhlas - Brno 

1x měsíčně (*12)

1x týdně (*52)

2x ročně (*2)



182,72 xxxxx xxxxx

40,00 xxxxx xxxxx

51,30 xxxxx xxxxx

102,70 xxxxx xxxxx

9,10 xxxxx xxxxx

7,93 xxxxx xxxxx

51,00 xxxxx xxxxx

60,58 xxxxx xxxxx

51,77 xxxxx xxxxx

20,02 xxxxx xxxxx

55,00 xxxxx xxxxx

432,10 xxxxx xxxxx

192,80 xxxxx xxxxx

95,95 xxxxx xxxxx

1,10 xxxxx xxxxx

20,07 xxxxx xxxxx

117,56 xxxxx xxxxx

10,30 xxxxx xxxxx
5 064,14 xxxxx

Cena úklidu zahrnuje práce úklidu specifikované v příloze č. 3.1. ZD a v četnosti uvedené pro jednotlivé prostory v této specifikaci.

denně v prac.dny (*261)

1x týdně (*52)

1x týdně (*52)

1x měsíčně (*12)

1x ročně (*1)

denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

1x měsíčně (*12)

denně v prac.dny (*261)

1x ročně (*1)

4x ročně (*4)
1x měsíčně (*12)

1x měsíčně (*12)

denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

1x ročně (*1)



xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

Tabulka pro výpočet nabídkové ceny - úklid venkovních prostor

Úklid se specifickými požadavky

Cena v Kč celkem/rok

Cena v Kč celkem/rok

Specifikace -  žaluzie, okna, svítidla dle přílohy č.3.3,4,5

Počet mytí za rok

Počet mytí za rok

1

1

1

Tabulka pro výpočet nabídkové ceny - žaluzie, okna, svítidla.
specifikace žaluzií

Cena v Kč celkem/rok

1

1

1

1

Počet čištění za rok

1

Cena v Kč za rok

Specifikace venkovních prostor úklidu dle přílohy č. 3.9

1

Cena celkem v Kč za rok

2

2

1



Celková cena v Kč 

služeb DDD za rok
xxxxx

Úklid sněhu počítáno 15 sněhodní ročně

Úklid sněhu počítáno 15 sněhodní ročně

Čas provádění prací (pracovní dny)

Pondělí - pátek

xxxxx

Počet ks prádla za měsíc se liší dle aktuální potřeby.

Úklid se specifickými požadavky

Provádění služeb DDD (deratizace dezinfekce dezinsekce) dle přílohy č.3.11

xxxxx

Tabulka pro výpočet nabídkové ceny - služby DDD

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

Praní prádla dle přílohy č.3.6
Tabulka pro výpočet nabídkové ceny - praní prádla



Cena v Kč za 27 měsíců 

plnění úklidových 

1 721 691,54
21,00%

361555,2234

2 083 246,76

Četnost úklidu Povrch podlahy Druh místnosti - užití Povrch podlahy upřesnění

1x týdně (*52) Dlažba Schodiště a chodba před osobním výtahem keramická dlažba

1x měsíčně (*12) Beton Inventář k vyřazení beton.stěrka

1x ročně (*1) Beton Hlavní uzávěr vody beton.stěrka

1x týdně (*52) Dlažba Chodba ke strojovně keramická dlažba

1x týdně (*52) Dlažba Chodba u náhradního zdroje keramická dlažba

1x měsíčně (*12) Beton UPS provozní beton.stěrka

1x měsíčně (*12) Beton UPS požární a EPS beton.stěrka

4x ročně (*4) Beton Výměníková stanice beton.stěrka

Kompletní seznam místností

Počet ks prádla za měsíc se liší dle aktuální potřeby.

Cena praní prádla zahrnuje práce specifikované v příloze č. 3.6 ZD v četnosti uvedené pro jednotlivé druhy v této specifikaci.

Nabízející doplní do žlutě označených buněk cenu za 1 ks daného prádla dle přílohy č.3.6

Plochy a celkové ceny nabízející neupravuje a nemění  rovněž vzorce stanovení celkové ceny. 

Rekapitulace nabídkové ceny v Kč za rok provádění služeb úklidu a DDD



1x týdně (*52) Beton Strojovna vzduchotechniky beton.stěrka

1x měsíčně (*12) Beton Chodba před chodníkovým nákladním výtahem beton.stěrka

1x týdně (*52) Beton Technická místnost VZT, sklady beton.stěrka

1x týdně (*52) Dlažba Únikové schodiště venkovní ke kostelu keramická dlažba

1x ročně (*1) Koberec Historický trezor koberec

1x měsíčně (*12) Dlažba Chodba k trezoru keramická dlažba

1x měsíčně (*12) Dlažba Strojovna, úložiště lahví SHZ keramická dlažba

1x měsíčně (*12) Beton Strojní dílna beton.stěrka

1x ročně (*1) Beton Depozit komůrky beton.stěrka

1x ročně (*1) Beton Depozit komůrky beton.stěrka

1x ročně (*1) Beton Depozit komůrky beton.stěrka

denně v prac.dny (*261) Dlažba WC muži, umývárna keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Dlažba WC muži pisoár keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Dlažba WC muži mísa keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Koberec Přepisové pracoviště koberec

4x ročně (*4) Beton Depozitář - zakladače beton.stěrka

denně v prac.dny (*261) Parkety Denní místnost parkety

4x ročně (*4) Beton Depozitář - zakladače beton.stěrka

denně v prac.dny (*261) Beton Předsíň u schodiště do studia 7 beton.stěrka

denně v prac.dny (*261) Parkety Schodiště do studia 7 parkety

4x ročně (*4) Beton Depozitář - zakladače beton.stěrka

denně v prac.dny (*261) Dlažba Chodba u depozitářů keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Dlažba Chodba keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Dlažba Chodba keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Dlažba WC ženy - umývárna keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Dlažba WC ženy - mísa keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Dlažba WC ženy - mísa keramická dlažba

4x ročně (*4) Beton Depozitář beton.stěrka

1x ročně (*1) Beton Sklad pod schodištěm beton.stěrka

1x týdně (*52) Dlažba Chodba na dvorek keramická dlažba

1x týdně (*52) Dlažba Předsíň před náhradním zdrojem keramická dlažba

1x ročně (*1) Beton Náhradní zdroj beton.stěrka

denně v prac.dny (*261) Dlažba Sprcha, umyvadlo keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Dlažba WC keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Dlažba Zádveří hlavního vchodu mramorová dlažba

denně v prac.dny (*261) Dlažba Vstup zaměstnanci, chodba před vrátnicí mramorová dlažba

denně v prac.dny (*261) PVC Vrátnice PVC

denně v prac.dny (*261) PVC Únikové schodiště ze suterénu, zadní vchod PVC

denně v prac.dny (*261) PVC Prostor osobního výtahu PVC

denně v prac.dny (*261) Parkety Zádveří před režií 6 parkety



denně v prac.dny (*261) Koberec Režie 6 koberec

denně v prac.dny (*261) Koberec Studio 6 koberec

denně v prac.dny (*261) Koberec Vstupní hala u kávovaru, před režií 6 koberec

denně v prac.dny (*261) Koberec Předsálí před studiem 7 a 8 koberec

denně v prac.dny (*261) Koberec Režie 8 koberec

denně v prac.dny (*261) Koberec Studio 8 koberec

denně v prac.dny (*261) Koberec Chodbička před režií 7 koberec

1x měsíčně (*12) PVC Machineroom PVC

denně v prac.dny (*261) Koberec Režie 7 koberec

denně v prac.dny (*261) Koberec Plenér 7 koberec

denně v prac.dny (*261) Parkety Studio 7 parkety

denně v prac.dny (*261) Koberec Příležitostná šatna koberec

denně v prac.dny (*261) Beton Zadní schodiště z 1.patra do suterénu beton.stěrka

denně v prac.dny (*261) Dlažba WC invalidé keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Dlažba WC muži, předsíň, umývárna a pisoár keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Dlažba WC muži, mísa keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Dlažba WC ženy, umývárna keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Dlažba WC ženy, mísa keramická dlažba

1x týdně (*52) Beton Úklidová komora za WC ženy beton.stěrka

denně v prac.dny (*261) PVC Schodiště hlavní PVC

denně v prac.dny (*261) PVC Schodiště ředitelské PVC

denně v prac.dny (*261) PVC Hala v mezipatře PVC

denně v prac.dny (*261) Koberec Hala ředitelství koberec

denně v prac.dny (*261) Koberec Sekretariát ředitele koberec

denně v prac.dny (*261) Dlažba Předsíň kuchyňky keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Dlažba Kuchyňka keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Koberec Kancelář ředitele koberec

denně v prac.dny (*261) Koberec Kancelář náměstka koberec

denně v prac.dny (*261) Koberec Zasedací místnost koberec

denně v prac.dny (*261) Dlažba WC umyvadlo ředitelství keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Dlažba WC ředitelství keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) PVC Chodba k fonotéce PVC

denně v prac.dny (*261) Koberec Režie 5 koberec

denně v prac.dny (*261) Koberec Studio 5B koberec

denně v prac.dny (*261) Koberec Studio 5A koberec

denně v prac.dny (*261) Koberec Přepisové pracoviště koberec

denně v prac.dny (*261) PVC Fonotéka archiv PVC

denně v prac.dny (*261) Koberec Režie D koberec

denně v prac.dny (*261) PVC Fonotéka kancelář -zadní PVC

1x týdně (*52) PVC Fonotéka archiv PVC



1x týdně (*52) PVC Fonotéka archiv PVC

1x týdně (*52) PVC Fonotéka chodba PVC

denně v prac.dny (*261) PVC Fonotéka kancelář PVC

denně v prac.dny (*261) Dlažba WC umyvadlo keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Dlažba WC chodba keramická dlažba

1x ročně (*1) Dlažba WC sklad keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Dlažba WC keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Dlažba WC umyvadlo keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Dlažba WC chodba keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Dlažba WC sprcha keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Dlažba WC keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) PVC Schodiště zadní PVC

1x měsíčně (*12) Beton Úklid beton.stěrka

denně v prac.dny (*261) PVC Hlavní schodiště PVC

denně v prac.dny (*261) PVC Výtah PVC

denně v prac.dny (*261) Dlažba WC + sprcha keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Dlažba WC invalidé keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Dlažba WC + sprcha keramická dlažba

1x měsíčně (*12) Dlažba Úklid keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Marmoleum Hala marmoleum

denně v prac.dny (*261) PVC Vedlejší schodiště PVC

denně v prac.dny (*261) Marmoleum Kuchyňka marmoleum

1x měsíčně (*12) Marmoleum Archiv marmoleum

denně v prac.dny (*261) Marmoleum Šéfredaktor marmoleum

denně v prac.dny (*261) Marmoleum Editoři marmoleum

denně v prac.dny (*261) Marmoleum Směna marmoleum

denně v prac.dny (*261) Marmoleum News Room marmoleum

denně v prac.dny (*261) Marmoleum Filtr marmoleum

denně v prac.dny (*261) Marmoleum Kuchyňka marmoleum

denně v prac.dny (*261) Marmoleum Vedoucí redakce marmoleum

denně v prac.dny (*261) Marmoleum Denní  místnost marmoleum

denně v prac.dny (*261) Koberec Studio A koberec

denně v prac.dny (*261) Koberec Režie A koberec

denně v prac.dny (*261) Koberec Režie B koberec

denně v prac.dny (*261) Koberec Studio B koberec

denně v prac.dny (*261) Dlažba WC keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Marmoleum Místnost techniků marmoleum

denně v prac.dny (*261) Marmoleum Vedoucí produkce marmoleum

denně v prac.dny (*261) Marmoleum Produkce - PRC marmoleum

denně v prac.dny (*261) PVC Hlavní schodiště PVC



denně v prac.dny (*261) PVC Chodba PVC

denně v prac.dny (*261) Marmoleum Servrovna marmoleum

denně v prac.dny (*261) Beton Umyvadlo beton.stěrka

denně v prac.dny (*261) Beton WC ženy beton.stěrka

denně v prac.dny (*261) Beton Umyvadlo beton.stěrka

denně v prac.dny (*261) Beton WC muži beton.stěrka

denně v prac.dny (*261) Koberec Výpočet.technika koberec

denně v prac.dny (*261) PVC Výpočet.technika, sklad PVC

denně v prac.dny (*261) Koberec Výpočet.technika koberec

denně v prac.dny (*261) Koberec BROLN koberec

1x měsíčně (*12) PVC Úklid PVC

denně v prac.dny (*261) Dlažba Umyvadlo keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Dlažba WC ženy keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Dlažba Umyvadlo keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Dlažba WC muži keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Koberec Gramoarchiv, kancelář koberec

denně v prac.dny (*261) PVC Gramoarchiv PVC

denně v prac.dny (*261) Koberec Hudební redakce koberec

denně v prac.dny (*261) PVC Hudební redakce PVC

denně v prac.dny (*261) PVC Hudební redakce PVC

denně v prac.dny (*261) PVC Hudební redakce PVC

denně v prac.dny (*261) Koberec Hudební redakce koberec

denně v prac.dny (*261) PVC Hudební redakce, externisté PVC

denně v prac.dny (*261) Koberec Obchodní od. koberec

denně v prac.dny (*261) Koberec Obchodní od. koberec

denně v prac.dny (*261) Koberec Obchodní od., externisté koberec

denně v prac.dny (*261) Koberec Obchodní od. koberec

denně v prac.dny (*261) PVC Schodiště hlavní PVC

denně v prac.dny (*261) PVC Chodba PVC

denně v prac.dny (*261) Koberec Kancelář koberec

1x ročně (*1) PVC Sklad (dříve tel.ústředna) PVC

denně v prac.dny (*261) Dlažba Umyvadlo keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Dlažba WC keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Dlažba WC keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Koberec Kancelář koberec

denně v prac.dny (*261) PVC Kancelář PVC

denně v prac.dny (*261) PVC Kancelář PVC

denně v prac.dny (*261) Koberec Kancelář koberec

denně v prac.dny (*261) Koberec Technika koberec

1x měsíčně (*12) PVC Úklid PVC



denně v prac.dny (*261) Beton WC + umyvadlo beton.stěrka

denně v prac.dny (*261) Beton Umyvadlo beton.stěrka

denně v prac.dny (*261) Beton WC beton.stěrka

denně v prac.dny (*261) PVC Výklenek PVC

denně v prac.dny (*261) Koberec Kancelář koberec

denně v prac.dny (*261) Koberec Kancelář koberec

denně v prac.dny (*261) Koberec Kancelář koberec

denně v prac.dny (*261) PVC Rozmnožovna PVC

denně v prac.dny (*261) Koberec Podatelna koberec

denně v prac.dny (*261) Koberec Kancelář,Ekonom.odd. koberec

denně v prac.dny (*261) Koberec Ekonomické odd. koberec

denně v prac.dny (*261) Koberec Kancelář koberec

denně v prac.dny (*261) Koberec Kancelář,Ekonom.odd. koberec

denně v prac.dny (*261) Koberec Kancelář,Ekonom.odd koberec

denně v prac.dny (*261) Koberec Kancelář koberec

denně v prac.dny (*261) Koberec Kancelář koberec

denně v prac.dny (*261) PVC Schodiště hlavní PVC

denně v prac.dny (*261) PVC Chodba PVC

1x ročně (*1) Beton (dříve kuchyň) beton.stěrka

1x měsíčně (*12) PVC hudební zkušebna beton.stěrka

1x ročně (*1) Beton (dříve kuchyň) beton.stěrka

1x ročně (*1) Beton (dříve kuchyň) beton.stěrka

1x ročně (*1) Beton (dříve kuchyň) beton.stěrka

1x ročně (*1) Beton (dříve kuchyň) beton.stěrka

denně v prac.dny (*261) Koberec Kancelář beton.stěrka

denně v prac.dny (*261) Koberec Kancelář koberec

1x ročně (*1) Beton (dříve kuchyň) beton.stěrka

denně v prac.dny (*261) PVC Chodba PVC

1x ročně (*1) Beton (dříve kuchyň) beton.stěrka

denně v prac.dny (*261) Dlažba Umyvadlo keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Dlažba Předsíň keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Dlažba WC ženy keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Dlažba WC ženy keramická dlažba

1x ročně (*1) Beton (dříve kuchyň) beton.stěrka

1x ročně (*1) Beton (dříve kuchyň) beton.stěrka

1x měsíčně (*12) Dlažba Úklid keramická dlažba

1x měsíčně (*12) Dlažba Úklid keramická dlažba

1x měsíčně (*12) Dlažba Úklid keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Dlažba Umyvadlo keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Dlažba WC muži keramická dlažba



1x ročně (*1) Beton (dříve kuchyň) beton.stěrka

denně v prac.dny (*261) PVC (dříve Eliáš) PVC

1x ročně (*1) Beton (dříve kuchyň) beton.stěrka

denně v prac.dny (*261) Koberec Kancelář koberec

denně v prac.dny (*261) PVC Spol.místnost PVC

denně v prac.dny (*261) Koberec Kancelář koberec

denně v prac.dny (*261) PVC Kancelář PVC

denně v prac.dny (*261) PVC (dříve střihačka) PVC

denně v prac.dny (*261) Koberec Kancelář koberec

denně v prac.dny (*261) Koberec Kancelář koberec

denně v prac.dny (*261) PVC Kancelář  PVC

denně v prac.dny (*261) Koberec Kancelář koberec

denně v prac.dny (*261) PVC EÚ, archiv PVC

denně v prac.dny (*261) PVC Chodba PVC

denně v prac.dny (*261) PVC Kancelář PVC

denně v prac.dny (*261) PVC schodiště hlavní PVC

denně v prac.dny (*261) PVC Předsíň PVC

denně v prac.dny (*261) Dlažba Umyvadlo keramická dlažba

1x ročně (*1) PVC Sklad PVC

denně v prac.dny (*261) PVC Dílna PVC

denně v prac.dny (*261) PVC Pracoviště PVC

denně v prac.dny (*261) PVC Pracoviště PVC

denně v prac.dny (*261) PVC Chodba PVC

1x ročně (*1) Dlažba Fotokomora keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Dlažba Předsíň keramická dlažba

denně v prac.dny (*261) Dlažba WC keramická dlažba

Četnost úklidu Povrch podlahy Druh místnosti - užití Povrch podlahy upřesnění

1x měsíčně (*12) Dlažba schodiště dlažba

1x týdně (*52) Dlažba chodba dlažba

1x týdně (*52) Dlažba umývárna řidičů dlažba

1x týdně (*52) Dlažba WC s předsíní dlažba

1x týdně (*52) PVC kancelář PVC

1x týdně (*52) PVC místnost řidičů PVC

2x ročně (*2) Beton plynový kotel beton.stěrka

Český rozhlas Brno - Dvorského 32/7 



2x ročně (*2) Beton bývalá kotelna beton.stěrka

2x ročně (*2) Beton sklad beton.stěrka

2x ročně (*2) Beton montážní dílna beton.stěrka

2x ročně (*2) Beton garáž - 4x parkovací místa beton.stěrka

2x ročně (*2) Beton garáž - 2x parkovací místa 2x sklad beton.stěrka

1x měsíčně (*12) Beton notový archiv beton.stěrka






























